



Z egzekutywy KD PZPR

Spotkanie w cementowni

15 bm. członkowie egzekutywy KD PZPR spotkali się z Podstawową Organizacją Partyjną Cementowni „Nowa Huta”...

mi, zapoznali się z warunkami pracy i socjalno-bytowymi założeń. Tematem posiedzenia była realizacja wniosków...

Z egzekutywy KF

Stosunki społeczne w hucie w opinii załogi

na prowadząc szereg badań socjologicznych wśród załogi — przez działającą już od szeregu lat komisję przy KF.

Raport sporządzony przez komisję na temat: stosunki społeczne w hucie w opinii jej pracowników — stanowił przedmiot obrad egzekutywy KF w dniu 15.12. br. W obradach egzekutywy, którym przewodniczył I sekretarz KF tow. J. Nowotny...

względem na brak miejsca nie sposób tu podać) lecz przede wszystkim postępujący proces integracji ogółu załogi z hutą...

cialnie w tym celu zespół projektu uchwały precyzującej zasady działania zabezpieczające realizację wniosków...

Odnaki „Wzorowego Kierowcy” dla pracowników HiL



Miła uroczystość odbyła się w Hucie im. Lenina w dniu 14 grudnia. br. W obecności sekretarza KF PZPR Józefa Węgla...

doc. dr W. Wępsięć i inż. T. Górski. Złote odznaki otrzymali: J. Błoński, T. Cholda, A. Gaska, M. Jurek...

stepnie — przy kawie i ciastkach, dyskutowano na tematy związane z bezpieczeństwem ruchu na drogach naszego miasta i dzielnicy. (jb)



Na zdjęciu: powitanie delegacji po przyjeździe do kombinatu. Fot. S. Gawliński

Przybyłych powitał kierownik W-96 mgr inż. Henryk Polatyński a odznaki wręczał...

Miłym akcentem uroczystości było wręczenie odznaczonym kwiatów przez młodzież w strojach krakowskich.

Po VI Zjeździe

Problematyka pracy propagandowej

W czwartek, w Komitecie Fabrycznym partii, odbyła się narada sekretarzy propagandy reprezentujących poszczególne organizacje w kombinacie...

gazety zakładowej „Głosu Nowej Huty — red. nac. Roman Wolski.

W dyskusji, omawiając problematykę wygłoszonych informacji, sekretarze propagandy wypowiedzieli się o najbliższych zadaniach...

jak wykonujemy? PLAN

Table with 3 columns: Zakład, % planu, % wykonania. Rows include Zakład Mat. Ogniowatowych, Zakład Koksochemiczny, Aglomerownie HiL, etc.

Advertisement for Kolezance, mgr Zofii Budzie, and Koledze, Kazimierzowi Chodurkowi.

OZR poszukuje pracowników

OZR Huty im. Lenina zatrudni od zaraz sezonowo i na stałe kobiety do pracy w stołówkach i barach na terenie Huty im. Lenina.

Dla zamiejscowych gwarantujemy zakwaterowanie w hotelu robotniczym oraz wyżywienie. Zgłoszenia przyjmuje i udziela informacji biuro personalne OZR HiL.

Towarzysze z Kuby w HiL

Uczestnicząca w obradach VI Zjazdu Partii delegacja Komunistycznej Partii Kuby odwiedziła we wtorek Nową Hutę oraz nasz kombinat.

Calderio, członek KC — Severo Aguirre oraz ambasador Kuby w Polsce Jorge Balanos Suarez...

Co jest do tego potrzebne...

Do tego potrzeba pełnego zaangażowania się w pracę na co dzień, na swoim stanowisku, każdego członka załogi.

Towarzysz sekretarz został na Zjeździe wybrany członkiem Komitetu Centralnego.

„Słuchać opinii ludzi na co dzień, znać potrzeby, bólezki i ludzkie problemy, wiązać interesy jednostek z interesem zakładu pracy i społecznym — i informować kierownictwo partii o tych sprawach.

Tak pojmując swą rolę, można poważnie, odpowiedzialnie i aktywnie uczestniczyć w wypracowaniu i podejmowaniu decyzji, które będą odpowiadać dążeniom ludzi.

Rozmowę zanotował ROMAN WOLSKI

Skonsolidowani politycznie łączymy wysiłki wszystkich

(Dokończenie ze str. 1)

być wykonane, jeżeli podejmiemy się je siłami całego społeczeństwa, które rozumie, że odzwierciedlają one w pełni najistotniejsze jego potrzeby.

Prosimy o kilka słów na temat naszej delegacji na Zjazd, jej udziału w obradach?

Jechaliśmy na Zjazd jako delegacji, wybrani przez zwartą i skonsolidowaną organizację partyjną. Nasza aktywność na Zjeździe — a wszyscy czynnie uczestniczyliśmy w dyskusji i w pracach komisji zjazdowych...

W wystąpieniach na Zjeździe staraliśmy się przedstawić wszystkie sprawy, które nurtowały członków partii i załogę huty. Natomiast wypracowany wspólnie z załogą program rozwoju huty na lata 1971—1975...

Program ten składa się z dwóch części. Z tego, co uzależnione jest w wykonaniu od nas, i z tego, co w realizacji zależy od władz zwierzchnich.

Naszim zadaniem — już na dziś — jest pełna realizacja tych zadań, których wykonanie leży w zakresie własnych możliwości. A w programie — one stanowią większość.

Od nas więc zależy, jak szybko będzie przebiegać urzeczywistnianie uchwał VI Zjazdu.

O pełną konsekwencję w realizacji przyjętego programu apelował do nas, dziękując za dotychczasową pracę, w telefonicznej rozmowie przeprowadzonej ze mną, w dniu 15 grudnia, towarzysz Edward Gierek...

Wybieramy najlepszych sportowców

Napływają już pierwsze listy z typami zawodników w naszym tradycyjnym już konkursie organizowanym przez Radę Zakładową Kombinatu i red. Głosu Nowej Huty.

Nie będziemy podawać którzy ze sportowców naszego klubu w chwili obecnej prowadzi, ale możemy uchylić rąbek tajemnicy, informując, że wśród zawodników występują reprezentanci boks, siatkow-

ki, piłki nożnej, szachów, tenisa stołowego, lekkiej atletyki i koszykówki. „Walka” o miejsce w dziedzinie najlepszych sportowców naszego klubu trwa. Przepominamy, że na uczestników konkursu czekają liczne atrakcyjne nagrody ufundowane przez RZK.

Czekamy na dalsze listy. (Kupon konkursowy na str. 5).

Koledze z Kola SEP przy W-29

Franciszek Gabinek, pracownik Wydziału Wlewnic, zmarł 13 bm. w wieku 54 lat.











Dla uczczenia 30 rocznicy powstania PPR

W Klubie „Śródpole” odbyło się ciekawe spotkanie z byłymi dowódcami oddziałów partyzanckich AL i GL...

Lasów Janowskich, należały do niezwykle interesujących. Byłym partyzantom zadano wiele pytań...



Młodzież z ogromną ciekawością wysłuchwała wspomnień Peperowców.



Mówi płk Tadeusz Grochal — ps. „Biały Tadek”.



Płk. Ludwik Bujanowski, ps. „Gajowy” — podczas interesującego wystąpienia.

„CZAS ŻYCIA I MIŁOŚCI” REŻYSERIA: BERNARD PAUL PRODUKCJA: FRANCUSKA KINO: „ŚWIATOWID”

Film ten wywołał ożywienie wśród francuskich krytyków. Uznano go za sygnał czegoś nowego w kinematografii francuskiej...

Dramat powstał w oparciu o powieść Andre Remacle'a — pisarza i reportera, który na polecenie pisma „La Marseillaise” przeprowadził szczegółowy zwiad dziennikarski...

Akcję ujęto w Martigues, w samym centrum owego dynamicznie rozwijającego się regionu współczesnej Francji, będącego jedną z „włotryn neokapitalizmu”.



ZAKUPILIŚMY

„Sztafeta” — węgierski dramat psychologiczno-obyczajowy, zakupiony dla dyskusyjnych klubów filmowych...

W głównej roli kobiecej: Marina Vlady. Film jest barwny.

„PIEKIELNY MIESIĄC MIODOWY” REŻYSERIA: ZDENEK PODSKALSKI PRODUKCJA: CZECHOSŁOWACKA KINO: „ŚWIATOWID” — 20—22 BM.

Przed czterema laty oglądaliśmy komedię Zdenka Podskalskiego „Kobiety nie bij nawet kwiatem”, w której — w roli donżuana mimowolnie — wystąpił Vlastimil Brodsky...

„Wspomnienia z przyszłości” — barwna zachodnioniemiecka adaptacja słynnego bestsellera Ericha von Dänikena...

„Pamiętnik szalonej gospodyni” — amerykańska barwna komedia psychologiczna. Losy młodej psycholożki...

Biblioteka Techniczna HiL poleca:

Roman Leitner, Wojciech Zakowski „Matematyka” — Kurs przygotowawczy na wyższe uczelnie techniczne...

Jest to kolejne wydanie popularnego podręcznika z zakresu algebry, geometrii, trygonometrii...

Jan Zerebcow „Podstawy elektryki” — podręcznik dla szkół średnich...

dowych i specjalnych oraz lamp gazowych, elektronopromiennych, diod półprzewodnikowych...

Stanisław Teski „Mechanizacja procesów magazynowych” — Warszawa 1971...

Mechanizacja procesów magazynowych — jest niezbędnym warunkiem właściwego działania dużych przedsiębiorstw przemysłowych...

MARIA SZEWCIK

PODZIEKOWANIE

W związku z moją chorobą i pobytam w szpitalu oraz trudną sytuacją materialną — Zarządowi Związku Emerytów i Rencistów...

STEFAN I EUGENIA ORLÓWSKY

dziękujemy wszystkim, życząc dalszej owocnej pracy...

W TROSZE O ZDROWIE ZBOWIDOWCÓW

Realizując zadania statutowe w zakresie opieki społecznej i zdrowia oraz spełniając postulaty...

Przy tej sposobności przed przystąpieniem do badań lekarskich zostały dokonane przez Komisję Socjalną ZBoWiD przeglądy aktualnych warunków socjalno-bytowych...

Jerzy Siewierski — „Spadkobiercy pani Zuzy” — Książka z typem „dreszczowców”...

Zygmunt Kasiński — „Listy do Konstantego Gaszyńskiego” — Kolejny (po listach do ojca) do J. Lubomirskiego...

Bożena Krzywobłocka — „Delta i inne” — Legendy kulturalne i obyczajowe z dziewiętnastego wieku...

Mario Vargas Llosa — „Miało i psy” — Autor, Peruwianczyk, jest zaliczany do najbardziej utalentowanych pisarzy...

Andrzej Chęciński — „Rozstanie z Ireną” — Pieć krótkich opowiadań psychologicznych...

Kazimierz Malicki — „Ucieczka w jutro” — Bohaterem powieści jest były żołnierz AK...

pomocy pielęgniarstwie, udzielenie pomocy w prowadzeniu gospodarstwa domowego...

Akcję tę w porozumieniu z kierownikiem Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prez. DRN w Nowej Hucie prowadzi w Organizacji Fabrycznej Koło przy Klubie ZBoWiD-u HiL.

• Rozrywki umysłowe • Rozrywki umysłowe •

KRZYŻÓWKA

Crossword puzzle grid with numbered squares.

Podziło: 7. Polysk na meblach; 8. Bufet w karczmie; 9. Umysł; 11. Narośl w nosie; 12. Pokupność; 14. Wyścigowe...

MAŁA KRZYŻÓWKA

Small crossword puzzle grid.

Podziło: 1. Ptaszek lub radio; 2. Kieruje statkiem; 3. Imię żeńskie; 4. Pracuje w oknach; 5. Pęk zboża; 6. Książka w mundurze; 10. Polski kompozytor; 11. Na broń ścieżna...

Wśród Czytelników, którzy do dnia 23 grudnia br. nadesłali prawidłowe rozwiązania...

UWAGA CZYTELNICY!

W następnym, świątecznym numerze „Głosu” zamieścimy duże krzyżówki a w specjalnym noworocznym „Głosie” znajdziecie wielką krzyżówkę z hasłem i cennymi nagrodami.

Bony książkowe za rozwiązanie zadań z nr 48 wylosowali:

- 1. Maria Piątek — Nowa Huta, os. Ogrodowe 6/21; 2. Antoni Sienkański — Kraków 27, ul. Bieleńska 204; 3. Ada Duszyńska — Nowa Huta, os. Kolorowe 8/19; 4. Anna Mika — os. Handlowe 8/133; 5. Grażyna Litwińska — Nowa Huta, Centrum C, bl. 3/22.

Uwaga: bony wysyłamy pocztą.

KĄCIK FILATELISTYCZNY

Minerały

Początki NRD wydała w tym miesiącu barwną, 6-wartościową serię znaczków, nazwaną „Piękne minerały NRD”...



Humor



— Kończęcie to sadzenie drzewek, bo właśnie wchodzimy na ten teren z budową...

Rys. A. KURJANOWICZ